
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2025 № 738 

 

Про схвалення проєкту Програми розвитку та підтримки Комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у                              

2025-2028 роках у новій редакції 

 

Відповідно пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням 

шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 22 

грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення,  

фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 

їх виконання“, враховуючи лист Комунального підприємства „Пирятинська 

лікарня Пирятинської міської ради“ від 08.12.2025 № 1868, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми розвитку та підтримки Комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“                              

у 2025-2028 роках, затвердженої рішенням вісімдесят четвертої сесії міської 

ради восьмого скликання від 20 грудня 2025 року № 618, у новій редакції (далі - 

проєкт Програми у новій редакції), що додається. 

2. Комунальному підприємству „Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ (Гаркавенко О.М.) проєкт Програми у новій редакції подати на 

розгляд сесії Пирятинської міської ради у порядку встановленому її 

Регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

щодо схвалення проєкту Програми розвитку та підтримки Комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028        

роках у новій редакції 

 

 Програма розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська 

лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025 році затверджена рішенням вісімдесят 

четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від                                        

20 грудня 2024 року № 618. Зміни внесено рішенням вісімдесят сьомої позачергової 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 17 січня 2025 року № 4 на 

суму 552,593 тис.грн., після внесення змін сума програми склала 9099,268 тис.грн., 

рішенням вісімдесят дев’ятої позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 13 лютого 2025 року № 55 на суму 1200,0 тис.грн., після внесення змін 

сума програми склала 10 299,268 тис.грн., рішенням дев’яносто третьої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 28 травня 2025 року № 257 на 

суму 306,15 тис.грн., після внесення змін сума програми склала 10 605,418 тис.грн., 

рішенням дев’яносто п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 

02 липня 2025 року № 307 на суму 100,0 тис.грн., після внесення змін сума програми 

склала 10 705,418 тис.грн., рішенням дев’яносто шостої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 01 серпня 2025 року № 363, яким було змінено назву 

Програми, після внесення змін сума програми склала 21 501,118 тис.грн., рішенням 

дев’яносто восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від                    

03 вересня 2025 року № 409, після внесення змін сума програми склала                       

21 501,118 тис.грн., рішенням дев’яносто дев’ятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 01 жовтня 2025 року № 455, після внесення змін сума 

програми склала  21 534,343 тис.грн., рішенням сотої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 29 жовтня 2025 року № 501, після внесення змін сума 

програми склала  21 534,343 тис.грн, рішенням сто першої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 02 грудня 2025 року № 549, після внесення змін сума 

програми склала  21 674,343 тис.грн 

Просимо на наступному засіданні виконавчого комітету схвалити зміни в 

Додаток 3.1 Напрями діяльності та заходи Програми розвитку та підтримки 

Комунального підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 

2025-2028 роках, на 2026 рік, а саме: 
тис.грн 

                                                                                                       

№ 

з/п 

Перелік заходів Затверджено 

по діючій 

Програмі 

Проект змін до 

Програми, тис. 

грн 

Пропонується 

для включення до 

Програми та 

фінансування 

1 Капітальний ремонт інженерних мереж 

акушерсько-гінекологічного відділення КП 

„Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

0,0 +1 200,0 1 200,0 

 ВСЬОГО: сума програми на 2026 рік  3 509,7 +1 200,0 4 709,7 

 ВСЬОГО: сума програми на 2025-2028 

роки 

21 674,343 +1 200,0 22 874,343 

Після внесення змін загальна сума Програми складе 22 874,343 тис. грн.  

 

Директор КП „Пирятинська лікарня  

Пирятинської міської ради“ Олександр ГАРКАВЕНКО  



СХВАЛЕНО  

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

16.12.2025 № 738 
 

 

 

 

 

 

 

Програма  

розвитку та підтримки 

Комунального підприємства  

„Пирятинська лікарня  

Пирятинської міської ради“ 

 у 2025-2028 роках 

 
(нова редакція) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2025 рік 

 

 



ЗМІСТ 

 

Розділ 1. Вступ           1 

Розділ 2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована  

Програма                                                                               1-4 

Розділ 3. Визначення мети Програми       4-5 

Розділ 4. Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання Програми           5 

Розділ 5. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники 5 

Розділ 6. Координація та контроль за ходом виконання Програми           6 

 

Додаток 1 Паспорт Програми                                                                                 6 

Додаток 2 Ресурсне забезпечення Програми  6 

Додаток 3 Напрями діяльності і заходи Програми на 2025 рік        7-9 

Додаток 3.1 Напрями діяльності і заходи Програми на 2026 рік                    9-10 

Додаток 3.2 Напрями діяльності і заходи Програми на 2027 рік                   10-11 

Додаток 3.3 Напрями діяльності і заходи Програми на 2028 рік                   11-12 

Додаток 4 Календарний план  13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Вступ 

Програма розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська 

лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках (далі по тексту Програма) 

розроблена з врахуванням вимог Закону України „Про державні фінансові гарантії 

медичного обслуговування населення“. Організація надання медичної допомоги 

(стаціонарної та поліклінічної) населенню громади є складовою частиною 

забезпечення реалізації прав громадян України на охорону здоров’я, що передбачено 

розділом ІІ „Права та обов’язки громадян у сфері охорони здоров’я“ Закону України 

„Основи законодавства України про охорону здоров’я“, статтею 32 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“ та іншими нормативно-правовими актами.  

Охорона здоров’я – це система заходів, спрямованих на забезпечення  

збереження й розвитку фізіологічних і психічних функцій, оптимальної 

працездатності та соціальної активності людини при максимальній біологічно 

можливій індивідуальній тривалості життя. Основними принципами охорони 

здоров’я в Україні є: дотримання прав і свобод людини в галузі охорони здоров’я й 

забезпечення пов’язаних з ними державних гарантій, загальнодоступність медичної 

допомоги та інших послуг в галузі охорони здоров’я, орієнтація на сучасні стандарти 

здоров’я та медичної допомоги. Одним із стратегічних пріоритетів в напрямі розвитку 

людського потенціалу є реформування галузі охорони здоров’я. Реформи у цій сфері 

націлені на гарантоване забезпечення єдиних стандартів медичної допомоги 

незалежно від місця проживання – в місті чи селі.  

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 
 В 2021 році на виконання Закону України „Про державні фінансові гарантії 

медичного обслуговування населення“ Національна служба здоров’я України 

закуповувала медичні послуги у закладах охорони здоров’я усіх рівнів надання 

медичної допомоги шляхом укладення Договорів про медичне обслуговування 

населення за програмою медичних гарантій. Вимоги до надання послуг згруповані в 

пакети медичних послуг, які сформовані на основі галузевих стандартів, уніфікованих 

клінічних протоколів надання медичної допомоги, примірних табелів матеріально-

технічного оснащення, інших нормативно-правових актів. Протягом 2024 року 

Комунальне підприємство „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ (далі по 

тексту Підприємство, або КП „Пирятинська лікарня“) фінансувалося на підставі 

укладеного з НСЗУ Договору, надходженнями від якого Підприємством в повному 

обсязі було забезпечено видатки на заробітну плату фактично зайнятих штатних 

одиниць та нарахування на заробітну плату. Тарифи, за якими НСЗУ здійснює оплату 

наданих Підприємством медичних послуг не покривають всіх складових медичної 

послуги (з/плата та нарахування на заробітну плату, придбання медикаментів, 

продуктів харчування, оплати послуг та придбання ТМЦ), тому протягом останніх 

декількох років КП „Пирятинська лікарня“ дофінансовується з місцевих бюджетів, в 

тому числі для покриття вищезазначених видатків (на придбання медикаментів, 

продуктів харчування, оплати послуг та придбання ТМЦ та ін.). Статтею 89 

Бюджетного кодексу України передбачено, що до видатків, що здійснюються з 

бюджетів міст належать і видатки на місцеві програми розвитку та підтримки 

комунальних закладів охорони здоров’я.  

 Орієнтовна потреба в додаткових коштах на місяць становить                                    

400,0 – 600,0 тис.грн (на придбання медикаментів, продуктів харчування, оплати 

послуг та придбання ТМЦ), як наслідок річна потреба в додаткових коштах становить 

близько 7000,0 – 10000,0 тис.грн.  



Питання кадрового забезпечення набуло особливої ваги з огляду на кадрову 

кризу в медичній галузі в Пирятинському районі. У Пирятинській лікарні працює 36 

лікарів, при наявних 59 штатних посад, з яких станом на грудень 2024 року не 

укомплектовані посади лікарів: лікаря отоларинголога дитячого, ортопеда 

травматолога дитячого, лікаря хірурга дитячого, та інші. Крім того, аналіз 

укомплектованих посад лікарів свідчить про можливе звільнення у зв’язку з 

досягненням пенсійного віку протягом наступних років ще декількох чоловік. 

Підприємством протягом тривалого періоду вживаються заходи щодо 

укомплектування закладу лікарями.  

В 2025 році в КП „Пирятинська лікарня“ працюють чотири молодих спеціалісти 

– лікар ортопед-травматолог, лікар акушер-гінеколог та лікар-інфекціоніст та лікар-

отоларинголог, які потребують вирішення житлового питання, а саме забезпечення їх 

службовим житлом. З метою збереження кадрового потенціалу та недопущення 

збільшення вакантних посад лікарів Підприємством щорічно здійснюються заходи по 

підтримці молодих лікарів, а саме: забезпечення диференціації заробітної плати, 

придбання та винаймання житла та інше. В 2024 році в аналогічній програмі був захід 

«Забезпечення винаймання (оренди) житла для лікарів та компенсація витрат за найм 

житла» та проводилися видатки з місцевого бюджету. Для збереження кадрового 

потенціалу та з метою підтримки лікарів – молодих спеціалістів до даної програми 

включено захід „Забезпечення винаймання (оренди) житла лікарів та компенсація 

витрат за найм житла“ з орієнтовним фінансуванням з місцевого бюджету 

компенсацію 3-м лікарям в загальній сумі 120,0 тис.грн. Аналогічна сума коштів 

необхідна для виконання такого заходу в 2026-2028 роках (щорічно).  

На даний час КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ проводиться 

відшкодування фактичних витрат на виплату та доставку пенсій Головним 

управлінням Пенсійного фонду України в Полтавській області 6 особам, які були 

зайняті повний робочий день на роботах з особливо шкідливими умовами праці.  

Нарахування проведено згідно абз. 1-4 п. 2 розділу XV Прикінцевих положень Закону 

України „Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування“ від 09.07.2003             

№ 1058-IV та розділу 6 Інструкції про порядок обчислення і сплати страхувальниками 

та застрахованими особами внесків на загальнообов’язкове пенсійне страхування до 

Пенсійного фонду України, затвердженої постановою правління ПФУ від 19.12.2003 

№ 21-1. Враховуючи обмежене фінансування Підприємства по договору з НСЗУ 

керуючись ч. 5 ст. 3 Закону України „Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення“ від 19.10.2017 № 2168-VIII (зі змінами) на відшкодування 

виплат пільгових пенсій 8 особам необхідно передбачити додаткове фінансування з 

місцевого бюджету на 2025-2028 роки в сумі орієнтовно 364,0 тис.грн. (щорічно). 

Відповідно до вимог нормативно-правових актів періодично необхідно 

проводити метрологічну повірку медичного обладнання та засобів вимірювальної 

техніки. В 2025 році підлягають повірці 98 одиниць медичного обладнання (в тому 

числі електрокардіографи, добові монітори пацієнта, монітори артеріального тиску, 

УЗД обладнання, аналізатори різного типу (КДЛ), термостати та ін.). Вартість повірки 

вище переліченого медичного обладнання становить орієнтовно на один рік                  

100,0 тис.грн. Також необхідно щорічно проводити обслуговування внутрішніх та 

зовнішніх електромереж, орієнтовна вартість таких послуг на 2025 рік становить            

25,0 тис.грн. 

Враховуючи термін зношення основних засобів, рік побудови та з метою 

підтримання основних засобів (будівель та споруд) в належному стані необхідно 

щорічно проводити поточний ремонт приміщень, лікувальних корпусів та 



допоміжних структурних підрозділів. Орієнтовна початкова вартість робіт з 

поточного ремонту лікувальних корпусів на рік становить 1000,0 тис.грн. 

(заплановано фінансування по 1000,0 тис.грн. протягом 2025-2028 років).   

З метою здійснення протипожежних заходів в 2025 році необхідно провести 

наступні заходи: облаштувати систему протипожежної сигналізації у відділеннях 

лікарні (хірургічному, терапевтичному, інфекційному, дитячому та поліклінічному 

відділеннях та в лікувальному корпусі та провести вогнезахисну обробку дерев’яних 

конструкцій даху будівель лікарні (площа обробки – 8582 м2) разом з технічним 

наглядом по виконанню вказаних робіт. На зазначені заходи необхідно передбачити 

кошти в загальній сумі 1910,900 тис.грн. (відповідно по заходах 1238,400 тис.грн. та 

672,500 тис.грн.).    

На даний час реабілітації потребує велика кількість хворих (після перенесеного 

інсульту; військовослужбовці після поранень, внаслідок загострення хронічних 

захворювань та за рекомендацією ЛКК; пацієнти, які хворіють на хронічні 

захворювання та інші хворі). Медична реабілітація включає систему медичних та 

інших заходів, спрямованих на відновлення порушених чи втрачених функцій 

організму особи, на виявлення та активацію компенсаторних можливостей організму 

з метою створення умов для повернення особи до нормальної життєдіяльності, на 

профілактику ускладнень та рецидивів захворювання. Для надання медичної 

допомоги хворим, які потребують реабілітаційних заходів необхідно відкрити 

реабілітаційне відділення та відповідно провести його  оснащення відповідно до 

табеля оснащення такого відділення. Орієнтовно вартість медичного та іншого 

обладнання в 2025 році становить 5000,0 тис.грн. Та окремо необхідно придбати 

електрокардіограф для проведення моніторингу серцево-судинних захворювань, 

орієнтовною вартістю близько 80-100,0 тис.грн.  

Внаслідок тривалого терміну використання, каналізаційна мережа акушерсько-

гінекологічного відділення потребує ремонту. З метою усунення несправностей та в 

подальшому облаштування в підвальному приміщенні акушерсько-гінекологічного 

відділення укриття, необхідно провести капітальний ремонт каналізаційної мережі. 

Відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації вартість капітального 

ремонту каналізаційної мережі складає 950,507 тис.грн. Частина коштів освоєна в 

2024 році в сумі 397,914 тис.грн., решта коштів передбачена на 2025 рік в сумі 

104,218 тис.грн. на капітальний ремонт каналізаційної мережі та 100,0 тис.грн. на 

капітальний ремонт інженерних мереж акушерсько-гінекологічного відділення (в 

тому числі на виготовлення проєктно-кошторисної документації та послуги з 

технічного нагляду).   

З 24 лютого 2022 року на території України введено воєнний стан. В разі 

необхідності в стаціонарні відділення КП „Пирятинська лікарня“ проводиться  

госпіталізація військовослужбовців на лікування в стаціонарні відділення різних 

профілів. В 2024 році в терапевтичному, інфекційному, неврологічному та 

хірургічному відділеннях проліковано 478 військовослужбовців, які перебували на 

лікуванні 7192 ліжкодні. З місцевого бюджету в 2024 році на придбання медикаментів 

в період воєнного стану виділено 1250,0 тис.грн. (в 2023 році - 930,0 тис.грн.). 

Військовослужбовці медикаментами на лікування були забезпечені в повному обсязі 

згідно протоколів лікування. Також потрібно мати необхідний мінімальний запас 

ліків та виробів медичного призначення (кровоспинні, протишокові, дезинфікувальні, 

антибіотики та інші медпрепарати). На придбання медикаментів та виробів медичного 

призначення необхідна орієнтовна сума в 2025 році в розмірі 1548,375 тис.грн.,                  



в 2026 році – 1316,0 тис.грн., в 2027 році – 1410,0 тис.грн., в 2028 році –                     

1488,0 тис.грн.   

У відповідності з вимогами чинного законодавства, з метою профілактики та 

запобігання професійним захворюванням і виробничому травматизму, враховуючи 

шкідливі чи небезпечні умовами праці до переліку громадян, які зобов’язані пройти 

щорічний періодичний профілактичний медичний огляд відносяться і члени ДФТГ.  

Також у відповідності з вимогами чинного законодавства, працівники харчоблоків та 

особи, які виконують роботи, пов’язані з шкідливими факторами зобов’язані 

проходити щорічний медичний огляд. Орієнтовна необхідна сума для проходження 

медичного огляду вищезазначеними особами в 2025 році становить 50,0 тис.грн.  

На виконання вказівки Лубенської окружної прокуратури Полтавської області 

про усунення вимог чинного законодавства в діяльності спеціальної палати                     

КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ необхідно провести 

облаштування спеціальної палати для стаціонарного лікування затриманих та взятих 

під варту осіб у відповідності з вимогами чинного законодавства. Загальна сума 

коштів, необхідна для облаштування спеціальної палати в 2025 році за попередніми 

розрахунками становить 50,0 тис.грн.    

Під час проведення господарської діяльності КП „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ виникають непередбачувані ситуації, які потребують 

негайного вирішення та, як наслідок проведення термінової оплати за надані послуги 

сторонніх організацій, в тому числі й обслуговування та ремонту медичного та іншого 

обладнання. Для забезпечення безперебійного функціонування закладу та з метою 

вирішення вищезазначених питань необхідно передбачити в кошторисі видатків 

лікарні на 2025 рік кошти в сумі 150,0 тис.грн. на оплату послуг та обслуговування і 

ремонт обладнання, на 2026-2028 роки – по 350,0 тис.грн. щорічно та на ремонт 

медичного обладнання по 250,0 тис.грн. щорічно. Та передбачити кошти в сумі 200,0 

тис.грн. на придбання основних засобів, медичного та іншого обладнання для 

забезпечення надання медичної допомоги хворим.   

Для виконання вимог законодавства у сфері техногенної та пожежної безпеки, з 

метою усунення порушень, які виявлені інспекторами та підготовкою до перевірки 

виконання цих питань фахівцями ДСНС необхідно передбачити на 2025 рік  кошти на 

зазначені заходи в загальній сумі 53,450 тис.грн., в тому числі на технічне 

обслуговування вогнегасників (84 шт.) – 8,95 тис.грн. в 2025 році та по 11,0 тис.грн. 

протягом 2026-2028 років, встановлення вуличного пожежного гідранту в 2025 році 

на території лікарні – 8,5 тис.грн., та на проведення замірів опору ізоляції по всіх 

структурних підрозділах лікарні – 36,0 тис.грн. (щорічно).  

Також необхідно провести страхування членів пожежної дружини в 2025 році на 

суму 2,7 тис.грн. та в 2026-2028 роках – по 3,0 тис.грн. щорічно.   

Для надання медичної допомоги хворим Пирятинської громади та з метою 

забезпечення роботи ліфта, який знаходиться в приміщенні акушерсько-

гінекологічного відділення необхідно в 2025 році виготовити проєктно-кошторисну 

документацію на проведення капітального ремонту даного ліфта. Орієнтовна вартість 

проєктно-кошторисної документації на капітальний ремонт становить 100,0 тис.грн.  

 Дана Програма розроблена з метою вирішення нагальних проблем                             

КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“, в тому числі фінансових та 

матеріальних, реалізація яких наблизить Підприємство до здійснення реформ в галузі 

охорони здоров’я.  

 

 



3. Визначення мети Програми. 

 Метою реалізації Програми є забезпечення надання якісних сучасних медичних 

послуг, медичної допомоги, жителям Пирятинської міської територіальної громади 

шляхом проведення фінансування з бюджету територіальної громади на здійснення 

капітальних видатків та видатків, які не забезпечені надходженнями за договорами з 

НСЗУ, в тому числі на проведення медичного огляду, придбання продуктів 

харчування, ТМЦ, медикаментів та виробів медичного призначення, на оплату послуг 

та на придбання медичного обладнання, проведення заходів у сфері техногенної та 

пожежної безпеки, капітальний ремонт основних засобів. Вирішення кадрового 

питання забезпечить надання повного спектру медичної допомоги, в тому числі і 

вузькими спеціалістами.  

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 

фінансування, строки та етапи виконання Програми 

Багатогранність та складність проблем галузі охорони здоров’я потребує 

комплексного підходу до їх вирішення. Кошторисні призначення Комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ протягом останніх 4-х 

років не забезпечували функціонування Підприємства на належному рівні, тому 

щорічно залучалися кошти місцевих бюджетів, в тому числі і бюджету територіальної 

громади у вигляді дофінансування на оплату послуг за спожиті енергоносії, 

проведення медичних оглядів, проведення заходів у сфері техногенної та пожежної 

безпеки, придбання медикаментів та медичного обладнання, товарно-матеріальних 

цінностей, продуктів харчування, оплату послуг. 

Вирішення кадрового питання – залучення на вакантні посади лікарів-інтернів 

дасть змогу надавати в повному обсязі амбулаторно-поліклінічну та стаціонарну 

допомогу лікарями всіх профілів, проведення оплати за винаймання (оренду) житла 

для лікарів та компенсація витрат за найм житла забезпечить молодого спеціаліста 

житлом, та як наслідок вирішить кадрове питання.  

Виконання протипожежних заходів забезпечить попередження виникнення 

нещасних випадків через пожежу та призведе до збереження майна Підприємства.  

Здійснення заходів з поточного ремонту лікувальних корпусів та капітального 

ремонту основних засобів. 

Враховуючи вищевикладене можна зробити висновок, що виконання заходів 

програми можливо здійснити лише за рахунок фінансування з місцевого бюджету. 

Таким чином, розроблення Програми розвитку та підтримки Комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках та 

фінансування її заходів на суму 22 874,343 тис. грн. є єдиним способом вирішення 

зазначених проблем. 

Виконання заходів Програми планується виконати протягом 2025-2028 років. 

 

5. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники 

Виконання Програми забезпечить: 

проведення з місцевого бюджету видатків, які не забезпечені надходженнями за 

Договором з НСЗУ, а саме:  

оплату коштів за винаймання (оренду) житла для лікарів та компенсація витрат 

за найм житла; 

відшкодування фактичних витрат на виплату та доставку пенсій; 

метрологічна повірка обладнання та обслуговування електромереж; 



проведення протипожежних заходів: обробка дерев’яних конструкцій та 

облаштування протипожежної сигналізації; 

поточний ремонт лікувальних корпусів; 

придбання медикаментів та виробів медичного призначення; 

придбання основних засобів, медичного та іншого обладнання; 

капітальний ремонт основних засобів; 

проведення медичних оглядів; 

проведення заходів у сфері техногенної та пожежної безпеки; 

капітальний ремонт інженерних мереж акушерсько-гінекологічного відділення 

КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“; 

оплата послуг та ін. 

 

6. Координація та контроль за ходом виконанням Програми 

Організація виконання Програми покладається на Комунальне підприємство 

„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“. 

Контроль за станом реалізації Програми покладається на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з питань 

освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної 

рівності (Гаркавенко О.М.). 

 

 

 
Директор КП „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ Олександр ГАРКАВЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 П А С П О Р Т 
Програми розвитку та підтримки Комунального підприємства „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках 
 

1. Ініціатор розроблення програми Комунальне підприємство „Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа міської ради про 

розроблення програми 

Розпорядження міського голови від 19.11.2024 року  

№ 262   

3. Розробник програми Комунальне підприємство „Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

4. Співрозробник програми  

5. Відповідальний виконавець програми Комунальне підприємство „Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

6. Учасник програми Пирятинська міська територіальна громада,  КП „Пирятинська 

лікарня Пирятинської міської ради “ 

7. Термін реалізації програми 2025-2028 роки 

7.1. Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

2025 рік 2026 рік 2027 рік  2028 рік ВСЬОГО 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми 

(для комплексних програм) 

Бюджет Пирятинської міської територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми,  

Всього тис.грн., у тому числі: 

10 878,643 4709,7 3604,0 3682,0 22 874,343 

9.1. коштів бюджету міської ТГ 10 878,643 4709,7 3604,0 3682,0 22 874,343 

 Коштів інших джерел      

 

 

 

 

 

Додаток 2 
Ресурсне забезпечення Програми 

розвитку та підтримки Комунального підприємства 

 „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках 
 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання програми Усього витрат на 

виконання 

програми,  

тис. грн. 
2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік 

Обсяг ресурсів, усього 

(тис. грн.), у т.ч.: 

10 878,643 4709,7 3604,0 3682,0 22 874,343 

кошти бюджету міської 

ТГ 

10 878,643 4709,7 3604,0 3682,0 22 874,343 

кошти не бюджетних 

джерел 

     

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 
Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку та підтримки Комунального підприємства 

 „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках, на 2025 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік 
заходів 

програми 

Строк 
Викона 

ння 

заходу 

Відпові 
даль 

ний викона 

вець 
заходу 

програми 

Джерела 
Фінансуван 

ня 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 

ня (вартість), 
тис.грн 

Очікуваний 
результат 

  1 Розвиток закладу 

охорони здоров»я, 

покращення 

матеріально-

технічної бази, 

впровадження 

інноваційних 

та 

інформаційних 

технологій  у 

процес 

лікування 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

винаймання 

(оренди) житла 

для лікарів та 

компенсація 

витрат за найм 

житла 

2025р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

120,0 Компенсація 

витрат за найм 

житла 3-м 

лікарям 

Відшкодування 

фактичних витрат 

на виплату та 

доставку пенсій, що 

підлягають 

відшкодуванню 

особам, які були 

зайняті повний 

робочий день на 

роботах з особли 

во шкідливими 

умовами праці 

2025 р.  КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

364,0 Відшкодування 

витрат на 

виплату пенсій 

7 особам  

Метрологічна 

повірка медичного 

обладнання (ЗВТ) 

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 Метрологічна 

повірка 98 

одиниць 

медичного 

обладнання 

Послуги з монтажу 

системи пожежної 

сигналізації та 

системи 

оповіщення про 

пожежу в 

приміщеннях КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ по 

вул. Аврущенка, 2 

в м. Пирятин 

Полтавської 

області та послуги 

з технічного 

нагляду 

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1238,400 Облаштування 

системи 

протипожежної 

сигналізації в 7 

структурних 

підрозділах 

закладу  

Надання послуг з 

вогнезахисної 

обробки 

дерев’яних 

конструкцій даху 

будівлі 

комунального 

підприємства 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ по 

вул. Аврущенка, 2 

в м. Пирятин 

Полтавської 

області та послуги 

з технічного 

нагляду  

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

672,500 Обробка 8582 

м2 даху 

будівель 

лікарні 



Обслуговування 

внутрішніх та 

зовнішніх 

електромереж 

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

25,0 Забезпечення 

функціонуванн

я відділень 

закладу у 

відповідності 

до санітарних 

норм 

Придбання 

медичного та 

іншого обладнання 

для оснащення 

реабілітаційного 

відділення   

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

5 000,0 Функціонуванн

я 

реабілітаційног

о відділення на 

20 ліжок 

Поточний ремонт 

лікувальних 

корпусів  

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1000,0 Підтримання 

лікувальних 

корпусів в 

належному 

стані 

Капітальний ремонт 

каналізаційної 

мережі акушерсь 

ко-гінекологіч 

ного відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня Пирятин 

ської міської ради“ 

за адресою: вул. 

Медична, 2, м. 

Пирятин, 

Лубенський район, 

Полтавська область   

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

104,218 Дотримання 

санітарно-

технічного 

стану мережі 

водовідведення 

та 

водопостачан 

ня  та функц 

іонування 

підрозділу з 

цілодобовим 

наданням 

амбулаторної 

медичної 

допомоги 300-

400 пацієнтам   

Капітальний ремонт 

інженерних мереж  

акушерсько-

гінекологічного 

відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ за 

адресою: вул. 

Медична, 2, м. 

Пирятин, 

Лубенський район, 

Полтавська область 

(в тому числі 

видатки на 

виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації та 

послуги з 

технічного нагляду) 

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 

Придбання 

медикаментів в 

період воєнного 

стану, які не 

забезпечені 

укладеними 

договорами з НСЗУ, 

в тому числі і на 

лікування 

військовослужбовці

в в стаціонарних 

відділеннях 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1 548,375 Придбання 

медикаментів 

та виробів 

медичного 

призначення 

для 

стаціонарної та 

іншої медичної 

допомоги 

Медичний огляд 

членів ДФТГ, 

кухарів та 

військовослужбов

ців військових 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

50,0 Проведення 

обов’язкового 

профілактично

го медичного 

огляду  



частин, які 

знаходяться на 

території 

Пирятинської 

територіальної 

громади (в тому 

числі видатки на 

придбання 

медикаментів, 

реактивів) 
Облаштування  

спеціальної палати 

(оплата послуг, 

придбання ТМЦ та 

інші витрати) 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

50,0 Облаштування 

палати для 

затриманих 

Поточний 

(аварійний) ремонт 

основних засобів, 

будівель, споруд, 

інженерних мереж, 

обладнання (оплата 

послуг, придбання 

ТМЦ та інші 

витрати) 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

150,0 Оплата 

наданих 

послуг, 

придбання 

ТМЦ для 

забезпечення 

безперебійного 

функціонуванн

я закладу 

Страхування членів 

пожежної дружини 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

2,7 Страхування 

3х членів 

дружини  

Оплата послуг в 

сфері техногенної та 

пожежної безпеки 

(проведення замірів 

опору ізоляції, 

технічне 

обслуговування 

вогнегасників, 

встановлення 

пожежного 

гідранта) 

2025 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

53,45 Проведення 

замірів опору, 

технічне 

обслуговуванн

я 

вогнегасників, 

встановлення 

пожежного 

гідранта  

Придбання 

основних засобів, 

медичного та 

іншого обладнання 

2025 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

200,0 Придбання 

ОЗ, 

медичного та 

іншого 

обладнання 

для надання 

медичної 

допомоги 

пацієнтам  
Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації (РП) 

„Капітальний 

ремонт ліфта  в 

приміщенні 

акушерсько-

гінекологічного 

відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня“ за 

адресою м. 

Пирятин, вул. 

Медична, 2“ 

   2025 р КП 

„Пирятинсь

ка лікарня 

Пирятинськ

ої міської 

ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації 

на 

капітальний 

ремонт ліфта 

для 

покращення 

переміщення 

хворих по 

відділенню 

  Всього:    10 878,643  

 

Додаток 3.1 



Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку та підтримки Комунального підприємства 

 „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках, на 2026 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік 
заходів 

програми 

Строк 
Викона 

ння 

заходу 

Відпові 
даль 

ний викона 

вець 
заходу 

програми 

Джерела 
Фінансуван 

ня 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 

ня 
(вартість), 

тис.грн 

Очікуваний 
результат 

  1 Розвиток 

закладу охорони 

здоров»я, 

покращення 

матеріально-

технічної бази, 

впровадження 

інноваційних 

та 

інформаційних 

технологій  у 

процес 

лікування 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

винаймання 

(оренди) житла 

для лікарів та 

компенсація 

витрат за найм 

житла 

2026 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

120,0 Компенсація витрат 

за найм житла 3-м 

лікарям 

Відшкодування 

фактичних витрат 

на виплату та 

доставку пенсій, що 

підлягають 

відшкодуванню 

особам, які були 

зайняті повний 

робочий день на 

роботах з особли 

во шкідливими 

умовами праці 

2026 р.  КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

324,0 Відшкодування 

витрат на виплату 

пенсій 7 особам  

Метрологічна 

повірка медичного 

обладнання (ЗВТ) 

2026 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 Метрологічна 

повірка 98 одиниць 

медичного 

обладнання 

Обслуговування 

внутрішніх та 

зовнішніх 

електромереж,  

проведення замірів 

опору ізоляції 

2026 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

36,0 Забезпечення 

функціонування 

відділень закладу у 

відповідності до 

санітарних норм 

Технічне 

обслуговування 

вогнегасників, 

2026 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

11,00 Технічне 

обслуговування 

 84 вогнегасників  

Ремонт медичного 

обладнання  

2026 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

250,0 Поточний ремонт 

медичного 

обладнання, для 

забезпечення 

безперебійного 

надання 

меддопомоги 

Поточний ремонт 

лікувальних 

корпусів  

2026 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1000,0 Підтримання 

лікувальних 

корпусів в 

належному стані 

Придбання 

медикаментів в 

період воєнного 

стану, які не 

забезпечені 

укладеними 

договорами з НСЗУ, 

в тому числі і на 

лікування 

військовослужбовці

в в стаціонарних 

відділеннях 

 

 

2026 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1316,0 Придбання 

медикаментів та 

виробів медичного 

призначення для 

стаціонарної та 

іншої медичної 

допомоги 



Оплата послуг, 

обслуговування та 

ремонт обладнання 

2026 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

350,0 Оплата наданих 

послуг 

Страхування членів 

пожежної дружини 

2026 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

2,7 Страхування 3х 

членів дружини  

2 Капітальний 

ремонт 

інженерних 

мереж 

акушерсько-

гінекологічного 

відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“  

(301025-016 

D51C0) 

Капітальний ремонт 

інженерних мереж 

акушерсько-

гінекологічного 

відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

2026 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1 200,0 Проведення 

капітального 

ремонту інженерних 

мереж акушерсько-

гінекологічного 

відділення КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

забезпечить надання 

якісних медичних 

послуг жителям 

громади 

  Всього:     4 709,700  

 

Додаток 3.2 

 
Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку та підтримки Комунального підприємства 

 „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках, на 2027 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік 
заходів 

програми 

Строк 
Викона 

ння 

заходу 

Відпові 
даль 

ний викона 

вець 
заходу 

програми 

Джерела 
Фінансуван 

ня 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 

ня 
(вартість), 

тис.грн 

Очікуваний 
результат 

  1 Розвиток 

закладу охорони 

здоров»я, 

покращення 

матеріально-

технічної бази, 

впровадження 

інноваційних 

та 

інформаційних 

технологій  у 

процес 

лікування 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

винаймання 

(оренди) житла 

для лікарів та 

компенсація 

витрат за найм 

житла 

2027 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

120,0 Компенсація витрат 

за найм житла 3-м 

лікарям 

Відшкодування 

фактичних витрат 

на виплату та 

доставку пенсій, що 

підлягають 

відшкодуванню 

особам, які були 

зайняті повний 

робочий день на 

роботах з особли 

во шкідливими 

умовами праці 

2027 р.  КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

324,0 Відшкодування 

витрат на виплату 

пенсій 7 особам  

Метрологічна 

повірка медичного 

обладнання (ЗВТ) 

2027 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 Метрологічна 

повірка 98 одиниць 

медичного 

обладнання 

Обслуговування 

внутрішніх та 

зовнішніх 

електромереж,  

проведення замірів 

опору ізоляції 

2027 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

36,0 Забезпечення 

функціонування 

відділень закладу у 

відповідності до 

санітарних норм 

Технічне 2027 р. КП Бюджет 11,00 Технічне 



обслуговування 

вогнегасників, 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

обслуговуван- 

ня 84 вогнегасників  

Ремонт медичного 

обладнання  

2027 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

250,0 Поточний ремонт 

медичного 

обладнання, для 

забезпечення 

безперебійного 

надання 

меддопомоги 

Поточний ремонт 

лікувальних 

корпусів  

2027 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1000,0 Підтримання 

лікувальних 

корпусів в 

належному стані 

Придбання 

медикаментів в 

період воєнного 

стану, які не 

забезпечені 

укладеними 

договорами з НСЗУ, 

в тому числі і на 

лікування 

військовослужбовці

в в стаціонарних 

відділеннях 

2027 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1410,0 Придбання 

медикаментів та 

виробів медичного 

призначення для 

стаціонарної та 

іншої медичної 

допомоги 

Оплата послуг, 

обслуговування та 

ремонт обладнання 

2027 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

350,0 Оплата наданих 

послуг 

Страхування членів 

пожежної дружини 

2027 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

3,0 Страхування 3х 

членів дружини  

  Всього:    3604,0  

 

Додаток 3.3 
Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку та підтримки Комунального підприємства 

 „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках, на 2028 рік 
№ Назва 

напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

заходів 

програми 

Строк 

Викона 

ння 
заходу 

Відпові 

даль 

ний викона 
вець 

заходу 

програми 

Джерела 

Фінансуван 

ня 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуван 
ня 

(вартість), 

тис.грн 

Очікуваний 

результат 

  1 Розвиток 

закладу охорони 

здоров»я, 

покращення 

матеріально-

технічної бази, 

впровадження 

інноваційних 

та 

інформаційних 

технологій  у 

процес 

лікування 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

винаймання 

(оренди) житла 

для лікарів та 

компенсація 

витрат за найм 

житла 

2028 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

120,0 Компенсація витрат 

за найм житла 3-м 

лікарям 

Відшкодування 

фактичних витрат 

на виплату та 

доставку пенсій, що 

підлягають 

відшкодуванню 

особам, які були 

зайняті повний 

робочий день на 

роботах з особли 

во шкідливими 

2028 р.  КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

324,0 Відшкодування 

витрат на виплату 

пенсій 7 особам  



 умовами праці 

Метрологічна 

повірка медичного 

обладнання (ЗВТ) 

2028 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

100,0 Метрологічна 

повірка 98 одиниць 

медичного 

обладнання 

Обслуговування 

внутрішніх та 

зовнішніх 

електромереж,  

проведення замірів 

опору ізоляції 

2028 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

36,0 Забезпечення 

функціонування 

відділень закладу у 

відповідності до 

санітарних норм 

Технічне 

обслуговування 

вогнегасників, 

2028 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

11,00 Технічне 

обслуговуван- 

ня 84 вогнегасників  

Ремонт медичного 

обладнання  

2028 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

250,0 Поточний ремонт 

медичного 

обладнання, для 

забезпечення 

безперебійного 

надання 

меддопомоги 

Поточний ремонт 

лікувальних 

корпусів  

2028 р. КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1000,0 Підтримання 

лікувальних 

корпусів в 

належному стані 

Придбання 

медикаментів в 

період воєнного 

стану, які не 

забезпечені 

укладеними 

договорами з НСЗУ, 

в тому числі і на 

лікування 

військовослужбовці

в в стаціонарних 

відділеннях 

2028 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

1488,0 Придбання 

медикаментів та 

виробів медичного 

призначення для 

стаціонарної та 

іншої медичної 

допомоги 

Оплата послуг, 

обслуговування та 

ремонт обладнання 

2028 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

350,0 Оплата наданих 

послуг 

Страхування членів 

пожежної дружини 

2028 р КП 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

Бюджет 

Пирятинської  

міської 

територіальної 

громади 

3,0 Страхування 3х 

членів дружини  

  Всього:    3682,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 
КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

Пирятинська  міська  рада 

Лубенського району Полтавської області 

 

Код програмної класифікації видатків місцевого бюджету  0212010, 0212170, 0212175 

 
 

Рік 

 

Правова підстава 

Річний обсяг 

фінансування 

Програми  

В тому числі по місяцях, тис.грн. 

Всього,  

тис. грн. 

C
іч

ен
ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь
 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь
 

Л
и

ст
о

п
ад

 

Г
р

у
д

ен
ь 

2025  Рішення 101 сесії 

Пирятинської міської 

ради від  

02 грудня 2025 року 

№ 549 

 

10 878,643 

7
4
,0

 

5
8
9
,5

9
3

 

2
3

4
7

,9
 

5
0
3
7
,0

 

5
3
7
,0

 

9
3
7
,0

 

3
8
7
,0

 

4
9
3
,1

5
 

6
2
,0

 

2
3
7
,0

 

3
7
,0

 

1
4
0
,0

 

2026 Рішення 102 сесії 

Пирятинської міської 

ради від  

24 грудня 2025 року  

№ 

4 709,700 
3
3
9
,7

 

3
7
,0

 

3
1
7
,0

 

3
7
3
,0

 

1
 7

4
8
,0

 

1
0
7
,0

 

4
5
3
,0

 

7
8
7
,0

 

8
7
,0

 

3
3
7
,0

 

3
7
,0

 

8
7
,0

 

2027 Рішення 96 сесії 

Пирятинської міської 

ради від  

01 серпня 2025 року  

№363 

3 604,00 

4
3
7
,0

 

4
0
,0

 

3
1
7
,0

 

5
7
3
,0

 

3
4
8
,0

 

1
0
7
,0

 

6
8
7
,0

 

4
8
7
,0

 

8
7
,0

 

3
7
,0

 

3
9
7
,0

 

8
7
,0

 

2028 Рішення 96 сесії 

Пирятинської міської 

ради від  

01 серпня 2025 року  

№363 

3 682,0 

4
3
7
,0

 

4
0
,0

 

1
1
7
,0

 

6
7
3
,0

 

5
4
8
,0

 

1
0
7
,0

 

6
8
7
,0

 

5
3
7
,0

 

3
7
,0

 

4
2
5
,0

 

3
7
,0

 

3
7
,0

 

 

 

 

Директор КП „ Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ Олександр ГАРКАВЕНКО  


